
ПРИКАЗ 

№ ,;/7;1-;5" 
" _§/,, � 

r.Москва 

Содержание: Об установлении стоимости обучения на Подготовительных 

курсах выходного дня на 2015-2016 уч. год 

В соответствии с решением ученого совета НИУ «МЭИ» от 19.06.2015 г. 

по вопросу «Об установлении стоимости обучения на Подготовительных 

курсах выходного дня на 2015-2016 уч. год» 

Приказываю: 

1. Утвердить решение ученого совета НИУ «МЭИ» по вопросу «Об 

установлении стоимости обучения на Подготовительных курсах 

выходного дня на 2015-2016 уч. год» (протокол № 05115 от 

19.06.2015 г.). 

2. У становить размер оплаты за оказание платных образовательных 

услуг для абитуриентов. За данное решение Ученый совет голосовал 

единогласно. 

3. Прошу установить стоимость обучения на Подготовительных курсах 

выходного дня на осенний семестр (с 01.09.15 г. по 31.12.15 r.), 

весенний семестр (с 09.01.16 г. по 30.04.16 г.) 2015-2016 уч. r. 

Предметы Цена (за семестр) 

Физика и математика 20000 руб. 

11 класс (группа 25 чел.) 

Физика и математика 18440 руб. 

10 класс (группа 25 чел.) 

Физика, математика, 18440 руб. 

рус. яз. (группа 25 чел.) 

Русский язык (группа 20 чел.) 11400 руб. 

Информатика (группа 20 чел.) 11400 руб. 



Летний семестр (со 02.05.16 г. по 20.06.16 г.) 2015-2016 уч. г. 

Предметы. Цена (за семестр) 

Физика (группа 25 чел.) 9200 руб. 

Математика (группа 25 чел.) 9200руб. 

Русский язык (группа 20 чел.) 5760 руб. 

Информатика (группа 20 чел.) 5760 руб. 

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на проректора 

по экономике НИУ «МЭИ» Г.Н. Курдюкову. 

Ректор НИУ <<МЭИ>> Н.Д. Рогалев 


